

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Strndgrd ApS

Spartavej 24  
2300 København S

CVR-nr. 36 72 72 68

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/05 2021

---

Simon Strandgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Strndgrd ApS  
Spartavej 24  
2300 København S

CVR-nr.: 36 72 72 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

### Direktion

Simon Strandgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med softwareudvikling, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 69.691, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.423.079.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.838)</b>	<b>1.366.236</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		62.601	(227.433)
Finansielle indtægter	1-2	14.928	8.022
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(59)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.691</b>	<b>1.146.766</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>69.691</u></b>	<b><u>1.146.766</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>69.691</u>	<u>1.146.766</u>
		<b><u>69.691</u></b>	<b><u>1.146.766</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.021.435	958.834
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>100.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.121.435</u></b>	<b><u>1.258.834</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.121.435</u></b>	<b><u>1.258.834</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.156	68.022
Andre tilgodehavender		<u>89</u>	<u>89</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.245</u></b>	<b><u>68.111</u></b>
Værdipapirer		<u>257.537</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>257.537</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>47.583</u></b>	<b><u>33.164</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>308.365</u></b>	<b><u>101.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.429.800</u></b>	<b><u>1.360.109</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.373.079</u>	<u>1.303.388</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.423.079</u></b>	<b><u>1.353.388</u></b>
Anden gæld		<u>6.721</u>	<u>6.721</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.721</u></b>	<b><u>6.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.721</u></b>	<b><u>6.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.429.800</u></b>	<b><u>1.360.109</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.303.388	1.353.388
Årets resultat	0	69.691	69.691
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.373.079</b>	<b>1.423.079</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>7.537</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>257.537</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7.391	8.022
Andre finansielle indtægter	<u>7.537</u>	<u>0</u>
	<u>14.928</u>	<u>8.022</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.241.813</u>	<u>2.241.813</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.241.813</u>	<u>2.241.813</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.282.979)	(1.055.546)
Årets resultat	225.693	(64.341)
Afskrivning på goodwill	<u>(163.092)</u>	<u>(163.092)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(1.220.378)</u>	<u>(1.282.979)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.021.435</u></b>	<b><u>958.834</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>978.556</u>	<u>1.141.648</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
iRoots ApS	København	50 %

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 17. Skatteaktivet kan henføres til fremførbare underskud, og er ikke indregnet ud fra en konkret vurdering af hvornår der sker udnyttelse heraf.